



'Acele eden varamayabilir'

Türkiye Şoförler ve Otomobiller Federasyonu Başkanı Vekili ve Bursa Şoförler Odası Başkanı Hasan Topçu, yaklaşan Kurban Bayramı tatili öncesi, yola çıkacak sürücülerini trafik kurallarına uymaları konusunda uyardı. Bayram tatillerinde, trafik yoğunluğunun büyük oranda arttığına ve kazalar yüzünden yolların adeta kan gölüne dönüştüğüne dikkat çeken Topçu, "Bayramlar, hüznüleri, acıları, matemleri değil, mutluluk ve sevinçleri paylaştığımız günlerdir. Bayramda trafik kazaları yüzünden yasa bürünüp, matemleri değil sevinçleri yaşamalıyız. Lütfen, sürücülerimiz kurallara uysun, aşırı sürat yaparak trafik canavarı olmasın. Canınız, canlarımız yanmasın" dedi.

Geçen yıllarda yaşanan uzun süreli Kurban Bayramı tatillerinde ülkemizin çeşitli yerlerinde meydana gelen trafik kazalarında yüzlerce vatandaşın hayatını kaybettiğine dikkat çeken Hasan Topçu, "İstatistikler, bayram tatillerinin uzadığı dönemlerde trafik kazalarında artışın olduğunu ortaya koyuyor. Trafik yoğunluğunun yanı sıra, dikkatsizlik, hoşgörüsüzlük, acelecilik, kurallara uyulmaması, yorgun araç kullanılması da kazaların artmasında önemli etkindir. Kazaların üçte ikisinin de yerleşim birimleri içerisinde ve sürücü kusurları nedeniyle yaşanmış olması da kurallara ne kadar uydüğümüzün göstergesidir" diye konuştu.

Trafik kazalarının büyük ço-

ğunluğunun aşırı hız ve hatalı sollama nedeniyle gerçekleştiğini vurgulayan başkan Hasan Topçu, "Bayram coşkusuyla dalgın, yorgun ve uykusuz araç kullanmak, aşırı hız ve trafik levhalarına dikkat edilmemesi de kazaları artırıyor. Sürücülerimiz, yoğunlaşan bayram trafiğinde her zamankinden daha fazla dikkatli araç kullanmalı, yol yapım ve onarım çalışmalarına dikkat etmeli, uykusuz ve yorgun yola çıkmamalı. Uzun mesafeli yolculuklarda ise sürücülerimiz sık sık mola vererek dinlenmeli" açıklamasında bulundu. Tüm Şoför Esnafının ve halkımızın Kurban Bayramını Kutlayan Hasan Topçu kazasız belasız mutlu bir Bayram geçirmeleri temennisini de ilettili.